
Uchwała Nr XIII/135/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 czerwca 1995 r. 

  

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność Skarbu Państwa - Ministerstwa Obrony 

Narodowej nieruchomości przy ul. Fr. Kleberga i Z. Berlinga w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 

ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 

(Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przekazać nieodpłatnie na własność Skarbu Państwa - Ministerstwa Obrony Narodowej 

nieruchomość: 

- przy ul. Fr. Kleberga stanowiącą grunt niezabudowany, oznaczony w ewidencji gruntów 

jako działka nr 14 z obrębu 74 Pogodno o powierzchni 1 730 m2. 

- przy ul. Z. Berlinga stanowiącą grunt niezabudowany, oznaczony w ewidencji gruntów jako 

działka nr 12/12 z obrębu 74 Pogodno o powierzchni 4 973 m2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


